
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XII/63/04



   Uchwała NrXII/63/03 

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 grudnia 2003 r.

  
       W sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 109 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594)
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10.203 zł

W tym:
Dział 853 Rozdział 85301 Domy opiekuńczo –wychowawcze - § 4010 – 10.203 zł
 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10.203 zł

W tym:
Dział 758 Rozdział 75818 Rezerwy § 4810 – 10.203 zł
 
§ 3.  Dokonać zmian w załączniku Nr 6 „Przychody i wydatki środków specjalnych” do Uchwały Nr V/19/03 Rady Powiatu
Hajnowskiego z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie budżetu na 2003 rok:

 
1) Zespół Szkół Leśnych w Białowieży – zwiększyć przychody i wydatki o 70.000 zł

2) Dom Pomocy Społecznej w Białowieży – Zwiększyć przychody i wydatki o 50.000 zł

3) Powiatowa Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce – zwiększyć przychody      i wydatki o 11.000 zł;

4) Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce – zwiększyć przychody i wydatki o 32.078 zł

5) Zespół Szkół Zawodowych w Hajnówce – zwiększyć plan przychodów i wydatków          o 20.000 zł.

 
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem  25.089.916  zł

2.      Wydatki ogółem   - 27.554.099 zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-         kredyt bankowy – 2.053.589 zł
-         pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska – 100.000 zł
-         nadwyżka z lat ubiegłych – 310.594 zł
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

mailto:sphajnowka@home.pl


Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-08-02
Data modyfikacji: 2004-08-02

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-08-02

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XII/63/04
	Dział 853 Rozdział 85301 Domy opiekuńczo –wychowawcze - § 4010 – 10.203 zł


